
 
UCHWAŁA NR XX/115/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
z dnia 28 maja 2008 roku 

 
w sprawie określenia terminu przedstawienia informacji o sposobie, trybie      

i  okresie realizacji zaleceń pokontrolnych przez Dyrektora  ZOZ  
w Wągrowcu 

 
 

Na podstawie art.67 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.                        
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.), § 11 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 roku w sprawie 
szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi 
zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego                  
(Dz.U. Nr 94 , poz. 1097)  w związku z uchwałą   nr XIV /76/ 2007 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
upoważnienia do dokonania kontroli w  Zespole  Opieki Zdrowotnej                        
w Wągrowcu, 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się termin do dnia 30 czerwca 2008 roku, przedstawienia przez 
Dyrektora ZOZ w Wągrowcu informacji o sposobie, trybie i okresie realizacji 
zaleceń pokontrolnych zawartych  w  protokole   z dnia 29 kwietnia  2008 roku            
z pracy komisji ds. dokonania kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej                        
w Wągrowcu. 
  

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

                                           
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                             Przewodniczący 
                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                .................................................. 

                                                /Krzysztof Migasiewicz  / 
 

 
 
 

 


